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汕尾市爱心之旅志愿者协会资金收付明细（现金）
期间：2015年3月
月 日 摘要 收款 付款 余额

     上期结余 17,280.00 27,405.78 6,134.99

3 2 收梁少屏、周升鹏会员费 240.00 6,374.99

3 2 收黄秀贤会员费 120.00 6,494.99

     本日小计 360.00 6,494.99

3 12 集思公益项目活动一班第11节课志愿者交通补贴 15.00 6,479.99

     本日小计 15.00 6,479.99

3 15 付集思公益项目活动二班第11节课志愿者交通补贴 15.00 6,464.99

3 15 付集思公益项目活动一二班第12节课志愿者交通补贴 15.00 6,449.99

     本日小计 30.00 6,449.99

3 17 购买协会财政票据（3本） 21.00 6,428.99

     本日小计 21.00 6,428.99

3 18 寄益苗计划票据快递费 13.00 6,415.99

     本日小计 13.00 6,415.99

3 20 付2月份水费及3月份卫生费 16.00 6,399.99

3 20 购账簿2本 42.00 6,357.99

     本日小计 58.00 6,357.99

3 27 付集思公益项目活动一班第13节课志愿者交通补贴 10.00 6,347.99

     本日小计 10.00 6,347.99

3 30 购买烘焙原材料（鸡蛋、水果、面粉等） 435.50 5,912.49

     本日小计 435.50 5,912.49

     本月合计 360.00 582.50 5,912.49

     本年累计 360.00 582.50 5,912.49
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